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?Përse lëkura duhet të ketë hidratues të ndryshëm 
për ditën dhe për natën?

Përse lëkura duhet të ketë pastrim të ndryshëm në 
mëngjes dhe në mbrëmje?
Yndyra e tepërt dhe qelizat e vdekura mblidhen gjatë natës. Në mëngjes ju duhet 
t’i largoni, të zgjoni lëkurën dhe t’i siguroni energji. Në mbrëmje, është e nevojshme 
të largoni makiazhin dhe të gjitha papastërtitë e mbledhura gjatë ditës për të 
përgatitur lëkurën për rigjenerimin e natës.

Linja e re Solutions përbëhet nga zgjidhje praktike dhe të 
thjeshta për çdo femër aktive. Tani, në një paketim, ju do 
të gjeni një produkt për ditën dhe një për natën. Është një 
ide e thjeshtë dhe e leverdisshme për kujdesin e plotë të 
lëkurës, të përshtatur për nevojat e lëkurës dhe periudhën 
e ditës.

PËR NATËNPËR DITËN
 

Gjatë ditës, lëkura ka nevojë për mbrojtje nga rrezet, ndotja dhe 
efektet negative të ajrit të kondicionuar. Kremrat Solutions me sistemin e 
ri përhapës aktiv përmbajnë antioksidant (si Vitamina E dhe C) dhe fi ltra 
SPF për të mbrojtur me efi kasitet lëkurën nga faktorët e mjedisit.
Gjatë natës, lëkura ka nevojë për rigjenerim dhe hidratim të thellë. 
Produktet Solutions për natën me ekstrakte nga Gjineshtra Europiane 
përmirësojnë aft ësinë e lëkurës për të mbrojtur hidratimin dhe rrisin 
procesin hidratues natyral.

Mbrojtje gjatë ditës. 
Rigjenerim gjatë natës. 
Lëkurë e shëndetshme, 

e mrekullueshme.

Reese Witherspoon 
Rekomanduar nga

Regjim Përkujdesës i Plotë për në Mëngjes dhe në Mbrëmje, 
kombinuar në 1 paketim praktik! 
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  për lëkurë normaleTOTAL RADIANCE
PËR DITËN PËR NATËN

Xhel delikat 
për heqjen e 
makiazhit dhe 
pastrimit të thellë 
të lëkurës.

Lëkurë dukshëm 
më e shëndetshme 
dhe më shkëlqyese, 
pas vetëm 1 dite!*
*bazuar në një studim të 
konsumatorëve

Krem Dite:
• nxit energjinë e lëkurës  
• rikthen shkëlqimin natyral 
• mbron falë faktorit SPF 15 

Krem Nate: 
•  përmirëson pamjen e lëkurës, tonin dhe 

qartësinë e saj
• aktivizon hidratuesit naturalë
• përmban ekstrakte të Luleve Europiane 

Xhel Freskues 
Rigjallërues 

për rikthimin 
e energjisë së 

lëkurës

Mbrojtje gjatë ditës. Rigjenerim gjatë natës. 
Lëkurë e mrekullueshme në vetëm 24 orë.
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  për lëkurë normaleTOTAL RADIANCE
Krem Dite Përtëritës me SPF 15 Total Radiance
Ky krem i lehtë dhe pa yndyrë forcohet nga një sistem i 
lehtë përhapës aktiv, që rrit shkëlqimin ndërsa niveli i stresit 
shkaktuar nga mjedisi rritet. Nxjerr në pah shkëlqimin natyral 
për një pamje më të qartë dhe më të shëndetshme. Mbron 
lëkurën nga rrezet UV falë faktorit SPF 15.

Krem Nate Përtëritës Total Radiance
Ky krem përtëritës, formuluar me Ekstrakte nga Gjineshtra 
Europiane, forcon hidratuesit natyral të lëkurës dhe aft ësinë 
e saj për të mbrojtur lagështinë. Përmirëson sipërfaqen, 
tonalitetin dhe qartësinë e lëkurës. 

Total Radiance është një 
linjë e plotë me produkte për lëkurë 
normale. Ajo përbëhet nga kremra, 
pastrues dhe produkte plotësuese 
që hidratojnë lëkurën dhe i rikthejnë 
shkëlqimin natyral.

Hidratues Perfeksionues me Nuancë të Lehtë
Locion i mëndafshtë me veprim hidratues dhe shkëlqyes 
të menjëhershëm. Formula me granula çliron një nuancë 
të ngrohtë sapo masazhohet me lëkurën. Pasuruar me 
Vitamina E dhe C. Mbron nga rrezet UV falë faktorit të lartë 
SPF20.

Maskë Rinovuese e Lëkurës me Argjilë Total Radiance
Përveç argilës, përmban Vitaminë A, Ekstrakte Bimore dhe 
Ekstrakte Bambuje. Pastron në thellësi dhe freskon lëkurën 
duke i dhënë pamje të shëndetshme.

Lëkurë dukshëm 
më e shëndetshme 
dhe më shkëlqyese, 
pas vetëm 1 dite!*
*bazuar në një studim të 
konsumatorëve

Pastrues Nate për Makiazhin Total 
Radiance

Pastrues Freskues Total Radiance

Tonik Rinovues Total Radiance
Pastron lëkurën në thellësi dhe stimulon procesin e saj 
përtëritës. Hidraton, lëmon dhe shkëlqen lëkurën. Përmban 
Ekstrakte Soje, Ekstrakte Grejpfruti dhe Peptide. 

• freskon dhe energjizon lëkurën

• largon makiazhin dhe pastron 
lëkurën në thellësi

Maskë Vitaminoze Total Radiance
Maskë kremoze me formulë delikate. 
Përmban vitaminat A dhe E, si dhe 
vaj nga farat e grurit. Përmirëson 
menjëherë pamjen e lëkurës duke e 
gjallëruar dhe duke i dhënë energji. 
Plotëson në mënyrë perfekte kujdesin e 
përditshëm.

Serum Nate Ushqyes Intensiv Total 
Radiance
Formulë unike me mikrorruaza që 
përmbajnë: vaj luledielli, beta-
karoten dhe vaj misri. Lëkura duket 
më e shkëlqyer dhe me pamje të 
shëndetshme. Përdoreni çdo mbrëmje si 
një produkt të vetëm ose poshtë kremit 
të natës që preferoni.

Krem Shkëlqyes për Sytë Total 
Radiance
Redukton fryrjen, lëmon dhe 
qartëson zonën e syve.
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PËR NATËNPËR DITËN
Xhel energjik 

që rigjeneron dhe 
rigjallëron lëkurën

Krem për pastrim 
të thellë, heqjen 
e makiazhit dhe 
papastërtive të tjera.

MAXIMUM MOISTURE për lëkurë të thatë, pa hidratim

Dyfi shoni 
hidratimin 
e lëkurës suaj 
në vetëm 1 ditë!

Krem Nate:
•  zëvëndëson hidratimin e humbur gjatë natës
•  për një pamje të bukur, 

të shëndetshme që në mëngjes  
•  formulë e pasur me Ekstrakte 

Lulesh Europiane Ulex 

Krem Dite: 
•  lëkura ndjehet plotësisht 

e hidratuar 
•  forcon elementet hidratues 

natyralë 
• mbron falë faktorit SPF 15

Mbrojtje gjatë ditës. Rigjenerim gjatë natës. 
Lëkurë e mrekullueshme në vetëm 24 orë.
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??
Tonik Hidratues Pa Alkool 
Maximum Moisture
Freskon, tonifi kon dhe hidraton 
lëkurën duke i rikthyer pH e duhur. 
Formulë e pasur me mirëbërës: 
Ekstrakte Kastraveci, Peptide nga 
Fibrat e Mëndafshit dhe Ekstrakte 
Grejpfruti. Nuk përmban alkool.

Krem Hidratues Intensiv 
për Sytë
Hidraton në thellësi dhe forcon me 
efi kasitet lëkurën e zonës së syve. 
Zbut dhe lëmon lëkurën e qepallave.

Skrab Pastrues Rinovues 
Maximum Moisture
Largon qelizat e vdekura duke zbutur 
lëkurën. Formulë e lehtë: mikrorruaza 
me ekstrakte arre dhe pjeshke, në një 
bazë kremoze.

Krem Dite Hidartues Intensiv me SPF 15

Krem Nate Hidratues Intensiv 
Ky krem i pasur, formuluar me Ekstrakte 
nga Gjineshtra Europiane, ve në veprim 
hidratuesit natyral dhe rrit aft ësinë 
e lëkurës për të mbajtur lagështinë. 
Ai zëvendëson dehidratimin e natës, 
në mënyrë që të zgjoheni me lëkurë 
të shëndetshme dhe elastike.

Kremi mbrojtës me SPF15 forcohet nga 
një sistem përhapës aktiv, që çliron nxitës 
të hidratimit ndërsa niveli i elementëve 
stresues të mjedisit rritet. Ai forcon shtresën 
natyrale të hidratimit. Lëkura mbetet 
e hidratuar dhe mbrojtur në mënyrë 
perfekte.

MAXIMUM MOISTURE për lëkurë të thatë, pa hidratim

Maximim Moisture 
është një linjë me kremra, pastrues 
dhe produkte plotësuese, të krijuara 
për të përmbushur nevojat e lëkurës 
së thatë dhe të dehidratuar. Ato 
sigurojnë hidratim perfekt dhe 
komfort që zgjat.

Dyfi shoni 
hidratimin 
e lëkurës suaj 
në vetëm 1 ditë!

Uji i bukurisë
Pini ujë mineral. Çdo ditë. Uji jo vetëm 
rrit hidratimin e lëkurës, por edhe 
transporton produktet e metabolizmit 
dhe ndihmon ushqimin e lëkurës.

Pastrues Dite Freskues
Maximum Moisture

Pastrues Nate për Makiazhin 
Maximum Moisture

• zgjon dhe rigjallëron lëkurën

• largon makiazhin dhe papastërtitë
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Së shpejti!

PURE PORE-FECTION

Produktet nga linja 
Pure Pore-Fection 
plotësojnë nevojat e lëkurës 
së yndyrshme. Ato rikthejnë 

balancën e humbur: luft ojnë 

parregullsitë, pastrojnë në 
thellësi dhe i japin lëkurës 
pamje mat.

Shkumë Pastruese 
Pure Pore-Fection 
Shkuma e lehtë pastron poret 
në thellësi, largon papastërtitë, 
trajton puçërrat dhe ka veprim 
anti-bakterial. Përmban 
kompleksin Pure Soothe: Ekstrakte 
Bambuje dhe disabolol.

Locion për Fytyrën 
Pure Pore-Fection
Locion i lehtë dhe delikat për të 
përmirësuar parregullsitë, skuqjet 
dhe tonalitetin jouniform. Përmban 
Vitaminë A dhe Ekstrakte Bambuje 
që freskojnë dhe lëmojnë lëkurën.

për lëkurë të yndyrshme

Lëkura fi ton 
balancën 
e dëshiruar 
në vetëm 7 ditë

Toniku Pure Pore-Fection 
do të mundësohet që 
nga vjeshta 2009 
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AGELESS RESULTS për shenjat e para të moshës

Rrudha më të 
reduktuara në 
vetëm 2 javë!

Së shpejti!
Pastrues të Dyfi shtë për 
lëkurën me shenjat e para të 
plakjes dhe për lëkurë të moshuar 
do të mundësohen në vjeshtë 
2009

Mbrojtje gjatë ditës. Rigjenerim gjatë natës. 
Lëkurë e mrekullueshme në vetëm 24 orë.

• forcon lëkurën  
• redukton pamjen e rrudhave  
•  mbron kundër plakjes së shkaktuar 

nga rrezet e diellit, me SPF 15 

•  ndihmon në përmirësimin 
e transparencës së lëkurës  

• minimizon shenjat e dukshme të plakjes 
•  lëkura rizgjohet më e butë, më e lëmuar 

dhe me pamje më të re

Krem dite: Krem Nate:
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Krem Dite Përtëritës 
Ageless Results me 
SPF 15
Ky krem mbrojtës përmban një sistem 
unik përhapës aktiv, që çliron përbërësit 
anti-plakje, ndërsa rritet niveli i stresorëve 
të mjedisit (si p.sh ekspozimi ndaj diellit). 
Ndihmon lëkurën të duket e gjallëruar 
dhe e përtërirë, ndërsa redukton pamjen 
e rrudhave. Siguron mbrojtje falë faktorit 
SPF 15.

Krem Nate Përtëritës 
Ageless Results
Ky krem rigjenerues, formuluar me 
Ekstrakte nga Lulet e Gjineshtrës 
Europiane, rrit hidratuesit natyral të 
lëkurës dhe nxit aft ësinë e saj për të 
mbrojtur lagështinë.
Ndihmon përmirësimin e qartësisë dhe 
minimizon shenjat e dukshme të plakjes, 
kështu që ju zgjoheni me lëkurë më të 
butë, më të lëmuar dhe më rinore.

Krem Përtëritës 
për Sytë Ageless Results
Përmban Ekstrakte ng farat e Sojës, 
Antioksidant dhe Peptide. Lëmon 
rrudhat rreth syve, qartëson rrathët 
e errët, përmirëson tonalitetin dhe 
balancon lëkurën. Zona e syve duket 
më e relaksuar dhe më rinore.

Produktet Ageless 
Results luft ojnë shenjat e para të 
plakjes. Ato përmbajnë ekstrakte soje 

dhe antioksidant që mbrojnë lëkurën 

nga humja e fortësisë, lëmojnë rrudhat 
dhe përshpjetojnë përtëritjen e 
lëkurës.

AGELESS RESULTS për shenjat e para të moshës

Rrudha më të 
reduktuara në 
vetëm 2 javë!

Radikalet e lira dëmtojnë lëkurën. Për t’a 
mposhtur veprimin e tyre, konsumoni çdo 
ditë fruta dhe perime që janë të pasura me 
anti-oksidant, psh. avokado, manaferra, 
brokoli, lakër, qepë, portokall, spinaq dhe 
domate.

Lëkurë e mrekullueshme 
falë frutave dhe perimeve
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??
mëngjes. Krem Dite për 
Lëkurë të Moshuar me SPF 15
Kremi i ditës për lëkurën e moshuar është 
formuluar me faktor SPF 15, një sistem të lehtë 
përhapës aktiv, kompleks fi to-balancues, 
peptide dhe anti-oksidant që parandalojnë 
shenjat e plakjes, të cilat mund të shkaktojnë 
nga ndryshimet hormonale. Lëkura duket më 
e re dhe me shkëlqim të shëndetshëm.

mbrëmje. Krem Nate për 
Lëkurë të Moshuar Ageless 
Accolade
Krem nate i pasur, formuluar me Kompleks 
Fito-balancues që përfshin sojë, fenel dhe 
ekstrakte karrote. Balancon pamjen e 
shenjave të plakjes, që mund të shkaktohen 
nga ndryshimet hormonale, për një lëkurë me 
pamje rinore.

AGELESS ACCOLADE për lëkurë të moshuar

Kremrat Ageless 
Accolade janë krijuar 

veçanërisht për lëkurën e moshuar. Ato 

rindërtojnë dhe rifurnizojnë lëkurën me 

ushqyes duke rikthyer fortësinë dhe 
tiparet rinore.

Kujdesuni edhe ndaj diellit
Nxirja e tepruar nën diell lë pas shenja 
mbi lëkurë. Rrezet e diellit përshpjetojnë 
plakjen dhe shkaktojnë formimin e 
rrudhave dhe çngjyrosje të lëkurës duke 
dëmtuar fi brat e kolagjenit përgjegjëse 
për fortësinë dhe elasticitetin.

Lëkurë e gjallëruar 
dhe e forcuar, 
menjëherë*
* bazuar në studime mbi 
konsumatorëtSë shpejti!

Pastrues të Dyfi shtë për lëkurën 
me shenjat e para të plakjes dhe për lëkurë të moshuar 
do të mundësohen në vjeshtë 2009

Mbrojtje gjatë ditës. Rigjenerim gjatë natës. 
Lëkurë e mrekullueshme në vetëm 24 orë.

Krem dite: 
•  forcon lëkurën dhe aft ësinë e saj 

ripërtëritëse
•  përmban kompleks fi to-balancues, 

peptide dhe anti-oksidant   
• mbron falë faktorit SPF 15 

Krem nate: 
•  përmban kompleks Fito-balancues: 

sojë, shegë, fenel dhe ekstrakte karote 
•  redukton shenjat e plakjes, të krijuara 

si rezultat i ndryshimeve hormonale 
•  i jep lëkurës pamje më rinore dhe më 

të shëndetshme 
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përkujdesi për trupin

mëngjes. Locion 
Dite Forcues për 
Trupin Lipo 24

mbrëmje. Locion Nate 
Rigjererues për Trupin 
Lipo 24
-  rrit mikro-qarkullimin që largon mbetjet 

qelizore me më shumë efi kasitet 
-  ndihmon mbrojtojen nga depozitimi i 

yndyrnave
-  ndihmon forcimin dhe rindërtimin 

e matriksit të brendshëm qelizor që 
zvogëlon pamjen e celulitit 

Gjatë ditës:
-  ju duhet energji që të jeni 

aktive
-  trupi juaj e merr atë nga 

kaloritë e përft uara në çdo 
vakt

-  ajo që mbetet e tepërt 
depozitohet nga trupi

Gjatë natës:
-  gjatë kohës që fl ini, ju përdorni yndyrnat 

e depozituara
-  trupi juaj kalon në procesin rigjenerues 

duke u përgatitur për ditën e ardhshme.

Kujdeseni për siluetën tuaj? Mos 
u largoni nga shtëpia pa ngrënë 
mëngjes! Një vakt i mirë në mëngjes 
(drithë, nënprodukte të qumshtit, 
fruta dhe perime), do ju sigurojnë 
karbohidrate, proteina, yndyrna 
dhe minerale. Mbron nga humbjet e 
papritura të glukozës në gjak, episode 
të urisë së fortë dhe parandalon 
konsumin e ushqimeve të shpejta. 

91% e femrave treguan 
përmirësim në pamjen 
e celulitit*

-   rrit metabolizmin qelizor dhe 
aktivizon veprimtarinë e 
djegjes së yndyrnave 

- redukton pamjen e celulitit 
-  rrit fortësinë dhe elasticitetin 

e lëkurës

*Duke përdorur si formulën për natën edhe për ditën. 
Bazuar në një studim mbi perceptimet e konsumatorëve.

Mëngjesi është shumë 
i rëndësishëm

Trupi juaj ka nevoja 
të ndryshme gjatë 
ditës kur jeni aktiv, 
dhe gjatë natës, kur 
jeni duke pushuar. 
Ja përse, për të luft uar celulitin në 
mënyrë të efektshme, ju duhet të 
veproni në mënyra të ndryshme 
ditën dhe natën.

Në një paketim.
Reduktim ditor i celulitit. Stimulim i mikroqarkullimit gjatës natës.
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Trajtim Skalitës Anti-Celulit 
për Trupin Cellu-Sculpt
Përmban Ekstrakte Hawthorn, 
që ndihmojnë rritjen e djegjes 
së yndyrnave, Perilla, që bllokon 
formimin e dhjamit, dhe Gingko, që 
rrit mikro-qarkullimin. Rrit djegjen e 
yndyrnave 3 herë*. Largon 3,8 cm** 
nga kofshët. Redukton celulitin dhe 
përmirëson gjithë siluetën. 

Krem Konturues Cellu-Glow

Krem me veprim të katërfi shtë 
novator: konturon trupin, siguron 
nxirje diellore, redukton pamjen 
e celulitit dhe forcon lëkurën. 
Pasuruar me Ekstrakte Ginseng, 
Ekstrakte Algash dhe Vetënxirës.

Krem Forcues për Gjoksin
I pasur me ekstrakte bimore dhe përbërës zbutës 
si vitamina, gin-seng, sojë, lajthi e egër dhe bimë 
detare, për të forcuar dhe shtrënguar lëkurën. 
I jep gjoksit pamje të mrekullueshme pas vetëm 
4 javësh.*

Spërkatës me Efekt Skalitës të 
Menjëhershëm për Trupin

Forcon dhe shtrëngon menjëherë 
lëkurën duke reduktuar pamjen e 
celulitit. Largon deri në 1 cm nga 
kofshët dhe beli në vetëm 7 ditë*. 
Formulë unike me ekstrakte nga 
Algat e Kuqe, Tetrapeptide-3 dhe 
ekstrakte Ze Xie

Krem Anti-Celulit dhe 
kundër Shenjave të 
Zgjeruara të Lëkurës

Përmirëson pamjen e 
celulitit dhe shenjave 
të zgjeruara. Përmban 
acid përtëritës të lëkurës, 
që përmirëson pamjen 
e shenjave egzistuese, 
kompleks Lipo-bimor, që 
redukton pamjen dhjamore 
të celulitit, dhe ekstrakte nga 
lule Butea, që parandalon 
formimin e shenjave të reja. 
Pas 4 javësh përdorimi, 
86%* e femrave treguan 
përmirësim në tonalitetin e 
shenjave të zgjeruara.

përkujdesi për trupin

Përdorimi i produkteve 
Solutions për trupin 
është një mënyrë e 
thjeshtë dhe efi kase 
për të pasur formë dhe 
lëkurë të mrekullueshme. 
Ato forcojnë, konturojnë dhe reduktojnë 

celulitin dhe shenjat e zgjeruara të lëkurës. 

Që ju të ndiheni mirë me trupin tuaj!

lëkurë e 
forcuar dhe 
trup perfekt

*Bazuar mbi rezultatet e testeve invotro 
duke përdorur lëkurë artifi ciale tre 
dimensionale.

**Bazuar mbi studime klinike.

*Bazuar mbi rezultatet e studimeve klinike.

* Bazuar në studime mbi perceptimet e konsumatorëve.

*Bazuar mbi rezultatet 
e studimeve klinike.
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